FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 2  datum: 2 maart 2015

Gegevens onderneming

. de besloten vennoolschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer

: C/O5/14/1135 F

Datum uitspraak

: 25 november 2014

Curator

mr. A.A. Dooijeweerd

R-C

cmr J.S.W. Lucassen

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

. het houden van aandelen

2011: netto omzel € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resulteert in € 5.477,00
voor rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resultaat

na belastingen is negatief € 69.468,00.
2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in negatief €
99.608,00 voor rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen.

Resuitaaf na belastingen is neqgatief € 177.707,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €

48.430,00 resuiteert in een negatief bedrag van € 19.430,00 vé6r rente en belastin-

gen. Het resuifaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren Totaal

Management Service Achterhoek B.V.

(€000

. 5 december 2014 tof en met heden.

. 9:18 uren
0 12:30 uren

www hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement CAS/14/1135 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeethouder van Management Service Achterhoek B.V. is de
heer A. Demers. Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer B.V. De-
mers Beheer B.V. was aandeelhouder van onder andere Sport- en Recreatiecen-
trum De Beemd B.V., dat in februari 2013 reeds in staat van faillissement is ver-
klaard. Voorts was gefailleerde aandeelhouder en bestuurder van Personeels Ser-
vice Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014 ook in staat van faiffissement is
verklaard. Gefailleerde was tot 2012 aandeelhouder en bestuurder van Strada
Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V. Laatstgenoemde B.V,’s zijn in 2012
volgens informatie van de bestuurder overgedragen. Nader onderzoek daarnaar zal
volgen. Zie hierna onder punt 7. |

1.2 Winst en verlies

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resuifeert in € 5.477,00
voor rente en belastingen en aandelen in het resuftaat van deelnemingen. Resul-
taat na belastingen is negatief € 69.468,00.

2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in negatief €
99.608,00 voor rente en belastingen en aandelen in het resuftaat van deelnemingen.
Resuftaat na belastingen is neqatief € 177.707,00.

De omzet bestond uit een managementvergoeding ad € 72.000,00 en verhuurop-
brengst, materiéle vaste activa ad € 21.000,00.

Waf opvalt is dat in 2011 bijna € 10.000,00 aan afschrijvingen in 2012 daaft naar
een negatieve post van ruim € 10.000,00. De hierboven genoemde veranderingen in
afschrijving had fe maken met een boekwinst verkoop vervoermiddelen, naar het
Zich faat aanzien verkoop van aan personenauto waarvoor een financiering was
aangegaan. Na verkoop is de financiering afgelost.

Wat opvalt is dat er in 2012 bifzondere baten en lasten zijn opgenomen van tofaal €
123.093,00. Deze bijzondere baten en lasten bestaan uit een kwijtschelding van een
rekening-courant met Strada Sports Beheer B.V. van € 71.007,00 en een kwijt-
schelding rekening-courant met Gelre Vastgoed B.V. van € 52.086,00. De grondslag
voor deze kwijtschelding is waarschijnlijk de verkoop van de aandelen in deze doch-
terondernemingen. Nader onderzoek volgt.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissernent C/05/14/1135 F



Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €
48.430,00 resufteert in een negatief bedrag van € 19.430,00 véér rente en belastin-
gen. Het resuftaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

1.3 Balanstctaal
2011: balanstotaal van € 53.974,00
2012: balanstotaal van € 680.109,00

Wat opvalt is dat in 2012 vervoermiddelen zijn verkocht, die uftimo 2011 nog op de
balans stonden voor € 22.883,00. De auto die blijkt te ziin verkocht betreft een Mer-
cedes Benz ML320, waarvoor een financiering was afgesioten. In april 2012 is de
Mercedes verkocht en is de financiering afgelost. Zie ook hiervoor onder punt 1.2.
Wat opvalt is dat deelnemingen in 2012 van de balans verdwiinen, waarschijnlijk
naar aanleiding van de hierna onder punt 7 nog te noemen verkoop van aandelen in
dochtermaatschappijen.

Het werkkapitaal was in 2011 € 46.860,00 aan viottende activa minus € 562.683,00
aan kortfopende schulden is negatief € 515.823,00.

Het werkkapitaal was in 2012 € 247.714,00 aan viottende activa minus € 380.854,00
aan Kortlopende schulden is negatief € 133.140,00.

Wat opvalt is dat in 2012 een vordering op participanten op de balans verschijnt van
ruim € 200.000,00. De schulden aan participanten, ultimo 2011 bijna € 230.000,00 is
in 2012 niet meer op de balans terug te vinden.

De genocemde vordering op participanten blijkt een vordering op de directie.

Wat opvalt is dat er bedriffsgebouwen en —terreinen op de balans vermeld staan.
Wellicht tegen deze achtergrond, valt ook op de hypothecaire geidiening kennelijk
van ene L. Bronsveld, ultimo 2012 nog € 330.000,00, voor financiering van de
squash hal aan de Overweg 18 te Vorden.

Concept 2013: balanstotaal van € 191.785,00.

Wat opvalt is daf de bedrijfsgebouwen en —terreinen in 2013 van de balans zijn ver-
dwenen, terwijl deze ultimo 2012 nog voor € 337.499,00 op de balans stonden.
Ultimo 2013 blijkt nog steeds van een vordering op directie in rekening-courant van
€ 137.000,00. Hypothecaire geldleningen van Oneness Holding B.V. en van L.
Bronsveld van € 330.000,00 respectievelijk € 80.000,00 zijn kenneljjk in 2013 geheef
afgelost.
Nader onderzoek hiernaar volgt.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advecaten.nl

Pagina 3 Faillissement C/05/14/1135 F



1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement
Zie verder hierna onder punf 7.

2. Personeel

3. Activa
Onroerende zaken

Bedrijffsmiddelen

Voorraden/ onderhanden werk

Andere activa

4. Debiteuren

5. Bank / Zekerheden

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten
Doorstart

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen

. voor zover bekend geen.
: voor zover bekend geen.

. voor zover bekend geen.

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.
: Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

: zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. Zie hierna onder punt 7.5.

De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012,

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet verplicht. Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen
7.5 Onbehocrlijk bestuur

Bij feveringsakte van aandelen van 8 juli 2012, waarbij de heer Demers voor zich
privé en als bestuurder van Demers Beheer B.V., vertegenwoordigende Gelre Vast-
goed B.V. en Strada Sports Beheer B.V., als verkoper opfreed!, en anderzijds me-
vrouw E.J. Hendriksen, de heer J. Hendriksen, mevrouw A. Eggink en mevrouw

Management Service Achterhoek B.V.

: nader onderzoek volgt.

www, hd-advocaten.nl

Pagina 4

Faillissement C/08/14/1135 F



M.J.P. Ermers als kopers optreden, zijn geleverd ingevolge een overeenkomst van
verkoop en koop aandelen:

onder A. 1800 aandelen in het kapitaal van Gelre Vastgoed B.V., etk aandeel nomi-
naal groot € 10,00 en

onder B. 4000 aandelen in het kapitaal van Strada Sports Beheer B.V., elk aandeel
nominaal groof € 5,00.

Aan mevrouw E.J. Hendriksen (koper sub 2) zijn overgedragen 196 aandelen in
Gelre Vastgoed B.V. en 435 aandefen in Strada Sports Beheer B. V.

Aan J. Hendriksen en A. Eggink (koper sub 3) zijn overgedragen 626 aandelen in
Gelre Vastgoed B.V. en 1391 aandelen in Strada Sporis Beheer B.V.

Aan mevrouw M.J.P. Ermers (koper sub 4) zijn overgedragen 978 aandelen in Gelre
Vastgoed B.V. en 2174 aandelen in Strada Sports Beheer B.V.

De koopsom is bepaald — door ingeschakelde deskundigen — op € 477.000,00; voor
Gelre Vastgoed B.V. € 192.000,00 en voor Strada Sports Beheer B.V. € 285.000,00.

De genoemde leveringsakte vermeldt voorts privé schulden wegens geldleningen
die de heer Demers heeft aan genoemde kopers, totaal € 460.000,00. Aan mevrouw
E.J. Hendriksen zou de heer Demers verschuldigd zijn € 50.000,00, aan J. Hendrik-
sen en A. Eggink zou hij verschuldigd ziin € 160.000,00 en aan mevrouw M.J.P.
Ermers zou hij verschuldigd ziin € 250.000,00.

In de akte staat dat genoemd fotaalbedrag van € 460.000,00 door de heer Demers
zou zijn geleend aan Demers Beheer B.V. en dat om die reden de heer Demers een
vordering zou hebben op Demers Beheer B.V. ter groofte van dat bedrag van €
460.000,00. De heer Demers heeft op zijn beurt die vordering op Demers Beheer
B.V. overgedragen aan de kopers in verhouding van de oorspronkelijke geldlenin-
gen, zodat zij dat dan vervolgens met de koopprijs konden verrekenen. Betaling van
de koopprijs is dus gedaan door ten eerste cessie en vervolgens verrekening.

Dan resteert er nog een bedrag van € 17.000,00. Verkoper heeft om baat afstand
gedaan van die resfantvordering ten laste van de kopers, waarbij als tegenprestatie
is afgesproken dat de kopers wegens geleend geld aan verkoper schuldig ziin €
17.000,00.

Management Service Achterfioek B.V,  www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faillissement C/05/14/1135 F



Dan blijkt nog van een certificering(somwissefing) van aandelen d.d. 8 juli 2012 met

dezelfde partijen onder oprichting van een zgn. STAK.

Er is derhalve voor de aandelen die Demers Beheer B.V. had in Gelre Vastgoed
B.V. en Strada Sports Beheer B.V. enerzijds wel een (reéle) waarde/koopprijs be-
paald. Die koopprijs is evenwel niet betaald:

- Koper sub 2 heeft € 50.000,00 niet betaald maar verrekend;

- Koper sub 3 heeft € 160.000,00 niet betaald maar verrekend;

- Koper sub 4 heeft € 250.000,00 niet betaald maar verrekend.

Er is naar huidig oordeel van de curator sprake van een schuldoverneming en ver-
rekening niet te goeder trouw in de zin van artikel 54 Faillissementswel. Demers
Beheer B.V. heeft in verband met overdracht van de aandelen genoemde vorderin-
gen op Sub 2, Sub 3 en Sub 4, totaal groot € 460.000,00. Partijen Sub 2, 3 en 4
kunnen zich ingevolge artikel 54 Faillissementswet niet bevoegd op verrekening
beroepen nu bij de overneming van de schuld van de heer Demers op Demers Be-
heer B.V. niet te goeder trouw is gehandeld. Daarbij is mede van belang dat betrok-
ken partijen familie van efkaar zijn. Ook is van belang dat na deze overdracht De-
mers Beheer B.V. geen activiteiten meer heeft verricht, uiteindelijk resulterende in
een naamswijziging en uiteindelijk eigen aangifte faillietverklaring. De heer Demers
zelf heeft door deze transactie zijn kennelijke privé schuld aan de familie getracht af
te lossen. Of hij het geld dat hij kennelijk van de familie heeft geleend ook daadwer-
kelijk aan Demers Beheer B.V. heeft geleend, is nog niet gebleken; de vraag is te-
gen die achtergrond (berhaupt of de heer Demers wel een vordering had op De-
mers Beheer B.V. Zou deze vordering er wel zijn, dan meent de curator dat over-
dracht van die vordering aan kopers Sub 2, 3 en 4, om vervolgens dan een beroep
fe kunnen doen op verrekening, niet toegestaan is, zoals gezegd met een beroep op
artikel 54 Faillissementswet.

Dat betekent dat Sub 2 nog € 50.000,00 moet betalen aan Demers Beheer B.V.,
thans de boedel, Sub 3 nog € 160.000,00 en Sub 4 nog € 250.000,00.

Daarenboven dienen partijen Sub 2, 3 en 4 nog het restant bedrag van € 17.000,00
te betalen in verhouding van de oorspronkelijke geldieningen, namelijk:

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissement C/05/14/1135 F



- Sub 2 voor (afgerond) 10,9%;
- Sub 3 voor (afgerond) 34,8%;
- Sub 4 voor (afgerond) 54,3%.

Voor de goede orde: de overdracht van de heer Demers van zijn gestelde vordering
op voorheen Demers Beheer B.V. aan de kopers met als doel de verrekening daar-
van met de door hiervoor genoemde verschuldigde koopprijs wordt door de curafor
als niet bevoegd aangemerkt, als gevolg waarvan de genocemde koopprijs nog
steeds verschuldigd is. Zulks betekent evenwel ook dat de kopers voormelde be-

dragen nog onverminderd van de heer Demers te vorderen hebben.

Bij brief van 10 februari 2015 heeft de curator genoemde kopers verzocht voormelde
respectievelijk gencemde bedragen aan de boedel te voldoen, zultks binnen veertien

dagen na dagtekening van deze brief.

Betaling en ook reactie is tot op heden uitgebleven. De curator zal nog eenmaal
rappelleren en zal zich omtrent het vervolg met de rechter commissaris verstaan.

Voorts wordt nader onderzoek verricht naar gedane constateringen in de boekhou-
ding, zoals hiervoor onder de punten 1.2 en 1.3 verwoord.
7.6 Paulianeus handelen 1 Zie 7.5.

Werkzaamheden . zie hiervoor.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus : fot op heden € 105.748,00.
8.3 Pref. vord. van het UAV . geen.
8.4 Andere pref. crediteuren
De Rabobank als pandhouder, doch er zijn geen goederen waarop pandrecht kan
worden uitgewonnen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 670.396,32.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog nief bekend.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 7 Faillissement C/05/14/1135 F



Werkzaamheden : Invenfariseren crediteuren.

9. Procedures : Zie eerste openbaar verslag.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak :

1. Nader onderzoek naar kwijtschelding van rekening-courant-posities met Sirada
Sports Beheer B.V. ad € 71.007,00 en Gelre Vastgoed B.V. ad € 52.086,00.
2. Verloop en omvang van rekening-courant-vordering op de directie.
3. Nader onderzoek naar bednjfsgebouwen en -terreinen en daaraan verbonden
hypothecaire geldleningen, zoals in 2012 nog op de jaarrekening opgenomer.
4. Verhouding tussen de kennelijke vordering op de directie en de stelling zoals de-
ze blijkt uit de aktes van overdracht van aandelen, dat juist de directie op destijds
Demers Beheer B.V. een vordering zou hebben.

5. Nader onderzoek naar voldoen aan stortingsverplichting.

6. Nader onderzoek naar de aandelenoverdracht van Gelre Vastgoed B.V. en Stra-
da Sports Beheer B.V. en incasso van de in daf verband naar mening van de cura-
tor nog openstaande koopprijs, totaal groot € 477.000,00.

7. Nader inventariseren credifeuren.

8. Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden : Zie hiervoor.

Zutphen, 2 maart 2015

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel verslag (nog nief van foepassing)

2. Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 8 Faillissement C/O5/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris

12
: 056-12-2014 t/m 27-02-2015

: mrA.A. Dooijeweerd
: CO05/14M1135 F
: Manag. Service A'hoek / faill.
. mr.J.5.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tiid in versiagperiode nieuw fotaal
1. Inventarisatie 118 0:06 1:24
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:00 012 0:12
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:12 0:00 0:12
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00-
7. Rechtmatigheden _ 0:00 5:06 5:06
8 Crediteuren 0:12 0:42 0:54
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Owverig 1:30 312 4:42
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 312 9:18 12:30

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: tYm ZZ777777 Datum: 05-12-2014 t/m 27-02-2015
VRCecodes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Datum: 27/02/2015 12:10

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 809, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrAA, Dooijeweerd

Nummer faillissement . C05M14/1135F

Naam faillissement : Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris  mrJd.5.W. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

12M12/2014 DO correspondentie faill uit rappel om stukken 0:06
Totaal 117 0:06
Totaal Inventarisatie 0:06
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

3112014 DO correspondentie in interesse in koop fitness 0:06
Totaal 100 0:06
3111272014 DO correspondentie uit ivm interesse in koop fitness 0:08
Totaal 110 0:06
Totaal Activa 0:12
4 Dehiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00
6 DoorstartiVriz.

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: t/m ZZZ77777 Datum: 05-12-2014 t/m 27-02-2015
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 208, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 27/02/2015 12:10

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd

C 05141135 F

mr J.5.W. Lucassen

Manag. Service A'hoek / faill.

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
7 Rechtmatigheden
271022015 DO correspondentie uit belasting 0:06
260212015 DO correspondentie uit kopers 0:12
26/02/2015 DO correspondentie uit belastingdienst 0:06
09/02/2015 DO correspondentie uit ivm vorderingen op kopers aandelen 0:30
06/02/2015 DO correspondentie uit vorderingen ivm overdracht aandelen 1:00
en art 54 Fw
09/01/2016 DO correspondentie uit belastindienst: ivrm organigram en 0:30
overdracht aandelen / bv's
Totaal 110 2:24
08/0272015 DO telefonisch overleg beiastingdienst 0:12
Totaal 200 0:12
06/02/2015 DO studie stukken overdracht aandelen aan familie 1:00
09/01/2015 DO studie stukken ivm organigram en overdracht 0:30
aandelen / bv's
Totaal 400 1:30
06/02/2015 DO studie literatuurfjuris ivm overdracht aandelen aan familie 0:30
Totaal 500 0:30
08/01/2015 DO verslaglegging ivm organigram en overdracht 0:30
aandelen /bv's
Totaal 907 0:30
Totaal Rechtmatigheden 5:06
8 Crediteuren
05122014 DO correspondentie in bdienst ivm organigram Demers 0:06
Totaal 100 0:06
13/02/2015 DO correspondentie crediteuren in belastingdienst - intermediair 0:08
Totaal 108 0:06
05/12/2014 DO correspondentie uit bdienst ivm organigram 0:06
Totaal 110 0:06
13/02/2015 DO correspondentie cred uit belastingdienst - inftrekking machtiging 0:06
intermediair
09/02/2015 DO correspondentie cred uit zorginstituut 0:06
31122014 DO correspondentie cred uit belastingdienst 0:06
08/12/2014 DO correspondentie cred uit bdienst 0:06
Totaal 118 0:24
Totaal Crediteuren 0:42
g Procedures
Totaal Procedures 0:00

Blad 2van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: Vm ZZZ222227 Datum: 05-12-2014 ¢m 27-02-2015
VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 9040, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 27/02/2015 12:10

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrAA. Dooijeweerd

: CO5/M4/M135F

: Manag. Service A'hoek / faill.
omr .5 W. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

27/02/2015 DO correspondentie Rechtbank it 0:08
26/02/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:08
Totaal 114 0:12
27/02/2015 DO verslaglegging openbaar, m.n. rechtmatigheid 1:30
26/02/2015 DO verslaglegging openbaar 1:30
Totaal 907 3:00
Totaal Overig 312
1 PM.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 9:18

Blad 3van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







5L0Z-6-Z ‘Lejudle)eld

sl Bzop do aweLkdo uer pusanuUa UspIem LSS L9EE UBULNY M1 §11 U LLL 'OLL WE 9p dojeRD

02’9 Ovv L 9goe oLy MY 0092 909 SNgIsod (v L0z 1egopte Buiseleqiezwio) suaipbunseag
Da'SkY g Ort 12 9808 apWy MV 0092 993 sN@soy P10z T+ ¥ 10d Uaisoy) 1sualpbulseR
A O LZ 9808 ojpllY MY 0082 998 SNAISod (rLOZ T\t Jod Bupapioa) isusipbunsetag|

puaipabut

1swiwnubuiliayey

BuiepicA

BSIiE) U1 nngoey Wmep

1£) JOOA JPNJOEY WNKED

papey

poMUBRIBA J3[U AL R

DIOOMILEIOA JRJU A 1T

aybuee da
PIOOMUEIBA ‘AN LG

(AALE Tou)
Jualajeld

SIER{0UCOAN

apoostd

salpy

ween

et aBuyflg

L euibed

usbupaproapinyss syuasejaid epuae -Bidoniooa- ue apusipabul uea JyoizBAD
‘A 'H ¥A0UI0)y2Y 931AUBS JUINUDIERUBYY LieA JURUISSSTIjIES




G10Z-€-Z 'usaIeRld 1s(i} 8zep do sweudo uee puBS(IUG USPIOM Uaitae) ueal usuuny s4 gL LS LLL ‘DL e ap dojelen

JUSUASINNIR) U] INNJ2E) WNep [pI0CMIUEIAA JBIU MY

JUWDLR|[[18) JOOA INNIR) WD “B._OGE_.-._0> PlUMIA

- 3 [0} puapabuj 1aju {Bon}
- 3 [o} puajpabu}
:L 281011 3 uajualaeld (#R)0 L

'
W o W w W

eg afeihg z1z euibey



G10Z-E-Z 'USILBLINIUAT) ‘1sli| 8zap do sweUdD UER PUPAHUD LAPIOM LIYDS Ueal LBLUNY M4 GL| UD 11} ‘0L 8 Ul apjeedaq jey do 1989

6419 vaulaig HY 0Ll 0Zg sngisod puepapon Innjsulbioz
5’6195y Wwepuayaspla Qv 09eZ €61 snaisod "A’8 0SSEIU| BEBUD ¥OoUURD
0L'S66'€29 ueydinz ay ooz 991 sngjsod yueqadey
BL'EDIL uapremMnas V9 0088 09666 SnaISod oM

Bupapioa[sspies vl Mnjaey Wnjep [sile) J00A JNMIDEL Wkep ayfiure do| (AA19 ouk afuaIajay siee|duoons B5po0|Sog sapy ween
P A PIRY JODMILBISA JBIU AL 'F [PJOOMIUBIBA 181U "AA 19| PICOMIUBISA AN LR WUBUNZUGT

JawwnuBuiueyay

UEDUIBPIOAPINYDS 8]LUEIINDLOD BptoNId -B|d0[I00A- UG epusjpebu) ueA Jyd|ZIeAQ
‘A'E NIOUIIYIY 92IAIBS JuduaBeuRy URA JUALBSSHIES

ey abe|lig 211 euified



G10Z-€-Z 'UBIUALINOUOT} 1sfi| 822p do pweudo uer pussjiua usprom uajaal uaell uBUUNY M4 61 1 Ud L1 1 '0LL “TUE Ul apjeedaq jay da 198D

JUSWSSS]||IR) U] INNYIES WATED | PICOMIURIBA J8|U MLH
JUBLUBSS||J{e} QQA INMDEY WNJEP (PIOOMIUBIEA J8IU ML
[o] pusipaBu) je10 (Bon}

- [0] pusipabu
ZC'965 019 UeISLNIUCY JERJO L

'
Wow oW W w
.

ep ebeylig




